EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

27 26 2

1/8



EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

2/8



(1)

EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

105-8574

105-8574

(2)

3/8



(3)

EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

27 23 3] 27 23 3 27 23 3| 2
1
22,728,poo0

A H
B |
C J
D K
E L
F M
G N
O P Q 22,728,000
R
s
T

O+P+Q- R-S

A+B+C+D+E+F+G+HU1 +J+K+L

+ M+ N

( ) |V
21 6 30
T/ (U+V)x100
(4)
164,000
196,000

761,000

4/8



(1)

EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

105-8574

105-8574

(2)

5/8



(3)

EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

27

23

27

23

27 23 3 2

1,064, 000

O+P+Q- R-S

A H
B

C J

D K

E L

F M

G N

O Q 1,064,000
R

s

T

A+B+C+D+E+F+G+

+ M+ N

A4 1 +J + K+ L

T/ (U+V)x100

(4)

6/8



EDINETOOOO

O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)

Ooooooooooogodo
(1)
27 23 27 23 3] 27 23 3| 2
23,792,po00
A H
B |
c J
D K
E L
F M
G N
o) Q 23,/792,000
R 51,000
s
T
O+P+Q- R-S
A+B+C+D+E+F+G+HU I +J+K+L
+ M+ N
(2)
( Y%
21 6 30

T/ (U+V)x100

7/8



(3)

EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0o0nDOogdOno(es12s)
OOooooooooooooad

22,728,000
1,013,000
23,741,000

8/8



	表紙
	本文
	第１発行者に関する事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	(1)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	(2)保有目的
	(3)上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	(4)当該株券等に関する担保契約等重要な契約

	２提出者（大量保有者）／２
	(1)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	(2)保有目的
	(3)上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	(4)当該株券等に関する担保契約等重要な契約


	第３共同保有者に関する事項
	第４提出者及び共同保有者に関する総括表
	１提出者及び共同保有者
	２上記提出者及び共同保有者の保有株券等の内訳
	(1)保有株券等の数
	(2)株券等保有割合
	(3)共同保有における株券等保有割合の内訳



